[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                  Indicação n.º 141 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de colocar um container de lixo na Rua João Batista Barduco, próximo ao número 29, Vila Palmira.
JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário devido à falta de um local apropriado para o armazenamento do lixo para a população local.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 16 de agosto de 2018.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1